25             153        2270629      25000030          25             452        2270627      25000030         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

44.770,00
Importe en Letras : CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA  EUROS

MC 46/2025. GENERACIÓN DE CRÉDITO. SUB. DIP. Contratación Asistencia Tca. Ambito Competencial . MODIFICACIONES DE CRÉDITO 2025. Resolución 2235/2025 de 22 de diciembreExplicación :

....................................................

[...]

44.770,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

44.770,00
Importe en Letras : CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA  EUROS

MC 46/2025. GENERACIÓN DE CRÉDITO. SUB. DIP. Contratación Asistencia Tca. Ambito Competencial . MODIFICACIONES DE CRÉDITO 2025. Resolución 2235/2025 de 22 de diciembreExplicación :

....................................................